PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2024

                                                                                          № 468
город Крымск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Крымский район от 28 сентября 2022 г. № 240 «Об утверждении

положения об отделе по делам молодежи администрации
муниципального образования Крымский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Крымский район в соответствие с законодательством Российской Федерации и Краснодарского края, руководствуясь пунктом 6 части 2 статьи
25 устава муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Крымский район от 28 сентября 2022 г. № 240 «Об утверждении Положения
об отделе по делам молодежи администрации муниципального образования Крымский район», изложив пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» приложения в следующей редакции:

«1.3. Отдел наделяется правами юридического лица, входит в структуру администрации муниципального образования Крымский район, имеет самостоятельный баланс, расчетный счет и иные счета в учреждении банков. Отдел финансируется за счет средств бюджета муниципального образования Крымский район (далее – Бюджет), внебюджетных и других источников. Отдел является распорядителем денежных средств, выделяемых из Бюджета на реализацию мероприятий молодежной политики в муниципальном образовании Крымский район.

Отдел имеет круглую печать с полным официальным наименованием на русском языке. Отдел имеет бланк письма, имеющего право в соответствии с положением об отделе осуществлять переписку на собственных бланках (угловое расположение реквизитов), а также бланк приказа (продольное расположение реквизитов). Начальник Отдела имеет право подписи приказов и служебных писем.

Отдел может выступать в качестве истца и ответчика в судебном процессе.

Местонахождение Отдела: 353380, Краснодарский край, город Крымск, ул.Синева, 9.».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                       А.В. Юшко